[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОЗЕРО ДОЛГОЕ

 Р Е Ш Е Н И Е

проект

__________ 2013 года                            Санкт-Петербург                            № ________
О внесении изменений в Положение об организации и проведении
 досуговых мероприятий  для жителей Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое
      В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством
Муниципальный совет Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в Положение об организации и проведении досуговых мероприятий для жителей Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое, утвержденное  Решением Муниципального совета от 20.03.2013 года № 11
1.1. Дополнить пункт 1.3. Положения подпунктом следующего содержания:
«формирование у людей патриотические чувства - любовь к Родине, гордость за ее богатейшую, высоко духовную культуру и историческое прошлое».
1.2. изложить пункт 2.8. Положения в следующей редакции:
«организация и проведение экскурсионно-познавательных, туристическо-оздоровительных, военно-спортивных, поисково-ознакомительных выездных мероприятий, в том числе за пределами Санкт-Петербурга, но в пределах Российской Федерации»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования

Муниципальный округ Озеро Долгое                                                          В.В. Байдалаков